Brzeg, dnia 6 sierpnia 2015r.

OR.IV.271.1.5.2015
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dot. postępowania na zadanie pn.: 

„Wykonanie prac związanych z gospodarką drzewostanem na terenie 

działki zlokalizowanej przy ul. Małujowickiej w Brzegu”

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 5 sierpnia br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

Czy ze względu na całkowicie inny charakter zrębki możliwej do uzyskania z rozdrobnionych gałęzi a z rozdrobnionych karp, co przekłada się na dużą różnicę cenową zrębki z karpiny a zrębki z gałęzi nie powinna być rozdzielona cena zrębki na tą uzyskaną z gałęzi oraz karp?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie przewiduje zróżnicowania i zmiany ceny zrębków pozyskiwanych w ramach realizacji ww. zadania.

Pytanie nr 2: 

Zgodnie z pkt. 5 ppkt. c SIWZ w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym Wykonawca powinien posiadać rębaki specjalistyczne min. 2 sztuki o mocy 400KM, w tym jedna sztuka na podwoziu mobilnym forwardera? Czy warunek będzie spełniony jeśli Wykonawca posiada rębak specjalistyczny na podwoziu mobilnym własnym ciągnionym za specjalistycznym ciągnikiem z żurawiem podającym?
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że nie uzna warunku za spełniony, jeżeli Oferent wykaże, że posiada lub dysponuje rębakiem specjalistycznym na podwoziu mobilnym własnym ciągnionym za specjalistycznym ciągnikiem z żurawiem podającym.

Pytanie nr 3: 

Zgodnie z pkt. 5 ppkt. c SIWZ w zakresie osób zdolnych do wykonania zamówienia Wykonawca powinien dysponować osobą kierownika robót. Czy 5-letni staż kierownika dotyczy stażu na stanowisku brakarza I stopnia czy stażu na stanowisku kierownika robót? Ponieważ kurs brakarza 
I stopnia kończy się egzaminem państwowym wraz z wydaniem odpowiedniego oświadczenia, konieczność wykazania stażu w zakresie brakarza wydaje się bezpodstawny.
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że kierownik robót powinien posiadać 5 letni staż na ww. stanowisku 
i dodatkowo powinien posiadać uprawnienia brakarza I stopnia.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ  i wiążą Wykonawców. 
Równocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.
Z up. Burmistrza
Z-ca Burmistrza

Tomasz Witkowski
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